
 امضای رسمی توافق اسرائیل و غزه در دوحه

چرا اجرای آتش بس به تعویق افتاد؟

توافق مبادله اسرا و آتش بس پر غزه رسما در 
دوحه امضا شد.

و  اسرا  مبادله  توافق  اکوایران،   گزارش  به 
آتش بس پر غزه رسما در دوحه امضا شد.

به نوشته باراک راوید، گزارش گر آکسیوس، به 
گفته دو منبع آگاه، توافق بین اسرائیل و حماس 
نگهداری  غزه  در  که  ربوده شدگانی  آزادی  برای 
می شوند و آغاز آتش بس، روز پنج شنبه به طور 
رسمی توسط مذاکره کنندگان در دوحه امضا شد. 
شنبه  تا  اسرائیل  کابینه  که  نمی رود  انتظار  اما 
شب به آن رأی دهد. به گفته مقامات اسرائیلی، 
اجرا آتش بس احتمالا از یکشنبه به دوشنبه به 
تعویق بیافتد. دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل بامداد روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد، 
نخست وزیر توسط تیم مذاکره کننده از دستیابی 
به توافق مطلع شد. قرار بود کابینه امنیتی اسرائیل 
صبح پنجشنبه برای رای گیری درباره توافق تشکیل 
جلسه دهد، اما چندین اختلاف لحظه آخری در 
مذاکرات دوحه امضای رسمی این توافق را یک روز 

به تاخیر انداخت.
یک مقام آمریکایی گفت که چهارشنبه شب، 
پس از اعلام توافق، درباره فهرست نهایی اسرای 
فلسطینی که به عنوان بخشی از توافق آزاد می 

شوند، اختلاف نظر وجود داشت.
مقامات اسرائیلی و آمریکایی گفتند که حماس 

خواستار قرار دادن چندین نام در لیست اسرای آزاد 
شده از جمله چند فری بودند که به دلیل برنامه 
ریزی و سازماندهی بمب گذاری های انتحاری در 
حال گذراندن چندین حبس ابد هستند. اسرائیل 
قبلاً از حق وتوی خود به عنوان بخشی از توافق 
برای جلوگیری از آزادی آنها استفاده کرده بود، اما 
حماس دوباره آنها را به عنوان یک خواسته جدید 

در مذاکرات مطرح کرد.
برت مک گورک، فرستاده پرزیدنت بایدن در 
خاورمیانه، استیو ویتکاف نماینده رئیس جمهور 
مصری  و  قطری  میانجیگران  و  ترامپ  منتخب 
مشکل  این  حل  برای  دوحه  در  ساعت  چندین 
کار کردند. یک مقام آمریکایی گفت: »در نهایت 
این یک طوفان در فنجان بود«. با این حال، حتی 
پس از حل این مشکل، چندین ساعت دیگر طول 

کشید تا توافقنامه به طور رسمی امضا شود.
یک منبع آگاه گفت که این توافق توسط مقامات 
امضا شده است. برت  اسرائیل، قطر و حماس 
مک گورک، مشاور ارشد رئیس جمهور بایدن در 
خاورمیانه، این توافق را از سوس ایالات متحده 

امضا کرد.
 در حالی که مذاکرات در دوحه ادامه داشت، 
شرکای افراطی کابینه ائتلافی نتانیاهو - وزیر دارایی 
بزالل اسموتریچ و وزیر امنیت داخلی ایتامار بن 
گویر- گفتند که به این توافق رأی منفی خواهند 

داد.
یک منبع آگاه گفت که نتانیاهو روز پنجشنبه 
با اسموتریچ ملاقات کرده و از او خواسته استعفا 
ندهد و در مورد گفتگوهایش با دولت ترامپ در 

مورد توافق توضیح داده است.
اما بن گویر با برگزاری یک کنفرانس مطبوعاتی 
اعلام کرد که در صورت تایید این توافق در کابینه 
اسرائیل، استعفا می دهد و حزبش از ائتلاف خارج 
می شود. او گفت که در صورت از سرگیری جنگ 
در غزه پس از آتش بس 42 روزه در مرحله اول 
توافق، آماده پیوستن مجدد به ائتلاف خواهد بود.

در مقابل، حزب لیکود با صدور بیانیه ای به بن 
گویر حمله کرده و او را به تلاش برای سرنگونی 
کابینه متهم کرد. بیانیه لیکود مدعی شد که این 
توافق شامل تضمین هایی از سوی ایالات متحده 
است که به اسرائیل اجازه می دهد جنگ را از سر 

بگیرد و از ایالات متحده سلاح دریافت کند.
روز  ترامپ،  ملی  امنیت  مشاور  والتز،  مایک 
دولت  که  گفت  سی ان ان  شبکه  در  چهارشنبه 
آینده آمریکا به نتانیاهو گفته است که اگر حماس 
از هر بخشی از توافق عقب نشینی کند، ایالات 
والتز  کرد.  خواهد  حمایت  اسرائیل  از  متحده 
همچنین گفت که دولت ترامپ از غیرنظامی شدن 
غزه و نابودی حماس اطمینان حاصل خواهد کرد.

مقامات اسرائیلی گفتند انتظار می رود کابینه 

امنیتی اسرائیل صبح جمعه برای رای گیری درباره 
توافق تشکیل جلسه دهد. سپس کابینه اصلی 

شنبه شب تشکیل جلسه خواهد داد.
فلسطینی  زندانیان  اسرائیل،  قوانین  طبق 
نمی توانند بدون رأی کابینه از زندان آزاد شوند. 
ساعته   24 مهلتی  توافق،  این  تایید  صورت  در 
برای تجدید نظر وجود خواهد داشت. انتظار می 
رود که نتانیاهو در هر دو رای اکثریت را داشته 
باشد. دستیار نتانیاهو گفت که به دلیل برنامه 
از  ربوده شدگان  آزادی  و  آتش بس  زمان بندی، 

یکشنبه به دوشنبه به تعویق خواهد افتاد.
آزاد  اول  مرحله  در  گروگان   33 توافق،  طبق 
خواهند شد، از جمله زنان، کودکان، مردان بالای 
50 سال و مردان زیر 50 سال که زخمی یا بیمار 
هستند. ارزیابی اسرائیل این است که بیشتر آن 

33 گروگان زنده هستند..
در مرحله اول، ارتش اسرائیل نیز به تدریج به 
منطقه حائل در غزه در نزدیکی مرز با اسرائیل 
از  اسرائیل  ارتش  کرد.  خواهند  نشینی  عقب 
کریدور نتزاریم در مرکز نوار غزه و بیشتر کریدور 
فیلادلفی در مرز بین غزه و مصر خارج خواهد 

شد.
فلسطینیان همچنین اجازه خواهند داشت در 
مرحله اول توافق به شمال غزه بازگردند. کسانی 
عبور  امنیتی  بررسی های  از  می روند  پیاده  که 
نمی کنند، اما وسایل نقلیه توسط مقامات قطری 
و مصری بررسی می شوند تا مطمئن شوند که هیچ 

سلاح سنگینی به غزه منتقل نشده است.
بیش از 700 اسیر فلسطینی نیز آزاد خواهند 
شد، از جمله حدود 275 نفر که متهم به قتل 
اسرائیلی ها هستند و در حال گذراندن حبس ابد 
هستند. هزار فلسطینی دیگر از غزه که در طول 
جنگ توسط ارتش اسرائیل بازداشت شده بودند 
آزاد  نیز  نداشتند  شرکت  اکتبر   7 حمله  در  اما 
خواهند شد. به گفته یک مقام اسرائیلی، تعداد 
دقیق اسرای آزاد شده تنها پس از اینکه حماس 
آزاد  گروگان های  از  یک  کدام  که  کند  مشخص 

شده زنده هستند، مشخص خواهد شد.
کامیون   600 روزانه  بس  آتش  اول  روز  از 
کمک رسانی شامل 50 کامیون سوخت وارد غزه 
می شود. علاوه بر این، 200 هزار چادر و 60 هزار 
خانه سیار برای آوارگان فلسطینی در غزه تحویل 
داده می شود. در این توافقنامه آمده است که 
قطر، مصر و آمریکا به عنوان ضامن اجرای این 

توافق خواهند بود.
در شانزدهمین روز آتش بس، اسرائیل و حماس 
مذاکرات خود را درباره مرحله دوم این توافق آغاز 
می کنند که قرار است شامل آزادی گروگان های 
کامل  خروج  و  دائمی  آتش بس  و  باقی مانده 

اسرائیل از غزه باشد.

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در گفت وگویی با اشاره به اینکه هدف 
اصلی سفر رئیس جمهور ایران به مسکو امضای توافقنامه شراکت جامع 
راهبردی با روسیه است، محورهای رایزنی دوجانبه در این سفر را برشمرد.

به گزارش ایسنا، »اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در گفت وگویی بیان کرد که »مسعود پزشکیان« رئیس جمهور ایران که 
برای امضای توافقنامه شراکت جامع راهبردی ایران و روسیه به مسکو 
سفر کرده است، در دیدار با »ولادیمیر پوتین« همتای روس خود قرار 
است درباره موضوعاتی از جمله تحولات سوریه و نوار غزه گفت وگو کند.

خبرگزاری نووستی گزارش داد که بقایی در گفت وگویی اختصاصی با 
این رسانه بیان کرد: هدف اصلی این سفر امضای توافقنامه شراکت جامع 
راهبردی میان 2 کشور است اما طبعا، از این فرصت برای رایزنی درباره 
جنبه های مختلف روابط 2 کشور، تحولات منطقه، از جمله تغییرات در 
غرب آسیا، به ویژه در قفقاز و آسیای مرکزی، همچنین تحولات جامعه 

بین المللی استفاده خواهد شد.
ارتباط نزدیک ایران و روسیه

سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در پاسخ به این سوال که آیا مذاکرات 
روسیه و ایران شامل هماهنگی تلاش ها در پرونده سوریه هم خواهد 
بود یا خیر و اینکه موضع ایران درباره تقویت همکاری با روسیه برای 
ایجاد ثبات در منطقه، به ویژه در سوریه، فلسطین و لبنان، چیست، به 

نووستی گفت: جمهوری اسلامی ایران از هر تلاشی برای اعاده و حفظ 
صلح و امنیت در منطقه حمایت می کند و با دوستان روس نیز در این 
زمینه در ارتباط نزدیک است. روسیه بازیگر مهم و اثرگذاری در سطح 
بین المللی است و در منطقه غرب آسیا نیز نقش مهمی داشته و کماکان 
خواهد داشت. در رابطه با سوریه، ایران و سوریه بنا به خواست و دعوت 
دولت وقت سوریه، همکاری نزدیکی برای مقابله با گسترش تروریسم 
و افراطی گری خشن در آن کشور و منطقه داشتند. سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران در این گفت وگو تایید کرد: انتظار داریم روسیه نقش 
پررنگ تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت تعهداتش و توقف خشونت 

ایفا کند.
احتمال مطرح شدن موضوع برنامه هسته ای ایران در رایزنی پزشکیان و 

پوتین
بقایی با اشاره به محورهای سفر پزشکیان به مسکو گفت: اینکه 2 رئیس 
جمهور از این فرصت برای صحبت کردن درباره آخرین تحولات مسئله 
هسته ای ایران استفاده کنند، کاملا طبیعی است. روسیه به عنوان یک 
عضو دائمی شورای امنیت سازمان ملل و یکی از اعضای توافق هسته ای 
نقش مهمی در شکل دادن این دستاور دیپلماتیک )توافق هسته ای( 
داشت. نقش سازنده و مهم روسیه در این زمینه، در آینده نیز مهم و 

ضروری خواهد بود.

تاثیر  درباره  گفت وگو  این  در  ایران  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
فعالیت های گروه بریکس و سازمان همکاری شانگهای که تهران و مسکو، 
هر 2، عضو آن هستند، گفت: بریکس و سازمان همکاری شانگهای 2 
نهاد مهم با فعالیت هایی عمل گرایانه در حوزه اقتصاد، سیاست و امنیت 
هستند که اهمیت آن ها روزبه روز در حال افزایش است و نه تنها موجب 
بلکه  )تحریم ها( خواهند شد،  و سیاسی  اقتصادی  تاثیر  موثر  کاهش 
قابلیت خنثی کردن تحریم های غرب را نیز دارند و به  تعدیل و اصلاح 

روابط بین المللی نیز کمک خواهند کرد.
همکاری های مشترک ایران و روسیه برای مقابله با تحریم های غربی و 

سیاست های یک جانبه گرایانه غرب
بقایی درباره همکاری های تهران-مسکو در زمینه مقابله با یک جانبه گرایی 
غرب و تحریم های آتی گفت: ما با روسیه همکاری های دوجانبه گسترده ای 
در راستای منافع متقابل اقتصادی 2 ملت داریم و در سطح سازمان ها و 
مجامع بین المللی از جمله سازمان ملل متحد نیز برای مقابله با ترویج و 
تثبیت هنجارها و مفاهیم مغایر با اصول منشور ملل متحد رایزنی های 
نزدیکی داریم. تشکل »دوستان منشور ملل متحد« یکی از ابتکارهایی 
و در زمینه  آورده  را گرد هم  از کشورها  توجهی  قابل  تعداد  است که 
هنجارسازی حقوقی-بین المللی برای حراست از قواعد حقوق بین الملل 

فعال است.

از روز اول آتش بس روزانه 600 
کامیون کمک رسانی شامل 
50 کامیون سوخت وارد غزه 
می شود. علاوه بر این، 200 هزار 
چادر و 60 هزار خانه سیار برای 
آوارگان فلسطینی در غزه 
تحویل داده می شود. در این 
توافقنامه آمده است که قطر، 
مصر و آمریکا به عنوان ضامن 
اجرای این توافق خواهند بود

بقایی: 
وسیه نقش پررنگ تری برای وادار کردن اسرائیل به رعایت تعهداتش ایفا کند انتظار داریم ر
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بایدن:
نتانیاهو باید پاسخگوی نگرانی های مشروع فلسطینی ها 

باشد

برای  راهی  باید  اسرائیل  نخست وزیر  گفت:  آمریکا  رئیس جمهور 
توجه به نگرانی های مشروع فلسطینی ها پیدا کند تا این رژیم بتواند در 

درازمدت پایدار بماند.
ایالات  ایرنا از خبرگزاری رویترز، جو بایدن رئیس جمهور  به گزارش 
متحده، پنج شنبه شب در سخنانی اظهار داشت: بنیامین نتانیاهو، برای 
حفظ و پایداری اسرائیل، باید راهی برای توجه به نگرانی های مشروع 

فلسطینی ها پیدا کند.
ترامپ،  دونالد  به  را  آمریکا  دولت  ریاست  دوشنبه  روز  که  بایدن 
با  گفت وگویی  در  می دهد،  جمهوری خواه  منتخب  رئیس جمهور 
مسائل  به  توجه  بدون  بتواند  اسرائیل  اینکه  کرد:  اعلام  خبرنگاران 
فلسطینی ها، خود را در درازمدت حفظ کند، ایده ای امکان پذیر نیست.

با انتقادهایی از سوی فعالان  رویترز نوشت: رییس جمهور آمریکا 
در  اسرائیل  از  دیپلماتیک  و  نظامی  به خاطر حمایت های  بشر  حقوق 
حمله نظامی به غزه روبه رو است زیرا اقدامات رژیم صهیونسیتی به 
کشته شدن ده ها هزار نفر و اعلام جرم به اتهام ارتکاب جنایات جنگی 
و نسل کشی منجر شده است، اما اسرائیل این اتهامات را رد کرده است.

بایدن با وجود برخی انتقادات از نتانیاهو، حمایت همه جانبه خود از 
اسرائیل را ادامه داده است.

آتش بس  توافق  دارد  انتظار  کرد:  اعلام  پنج شنبه  روز  آمریکا  دولت 
میان اسرائیل و گروه فلسطینی حماس از روز یکشنبه اجرایی شود.

رویترز نوشت: خشونت ها در جنگ طولانی مدت اسرائیل و فلسطین 
نظامی  حمله  شد،  آغاز  مهر۱402(   ۱5(  2023 اکتبر  هفتم  تاریخ  در 
اسرائیل به غزه به کشته شدن بیش از 46 هزار فلسطینی منجر شده 
است و تقریبا تمام جمعیت منطقه آواره شده  و در غزه بحران گرسنگی 

به وجود آمده است.
و  اسرائیلی ها  میان  دولتی   2 راه حل  از  سال هاست  متحده  ایالات 
فلسطینی ها حمایت می کند که در آن یک دولت فلسطینی در کرانه 
باختری و غزه به عنوان همسایه اسرائیل تشکیل شود. نتانیاهو معتقد 
امنیتی  کنترل  اردن  رود  غرب  اراضی  تمام  بر  باید  اسرائیل  که  است 
فلسطینی  مستقل  دولت  یک  تشکیل  مانع  امر  این  که  باشد  داشته 

خواهد بود.
از سوی دیگر دادگاه بین المللی عدالت اعلام کرده است که اشغال 
اراضی فلسطینی توسط اسرائیل و ساخت شهرک ها در آنجا غیرقانونی 

است.

اخبار

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004006980 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
بشماره شناسه 10300032761 در ششدانگ یکباب منبع آب شرب به مساحت 60 / 1573 مترمربع  
پلاک 286  فرعی از 32  اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر- روستای جهانگیرآباد خریداری  
و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای فیروز شکری   محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به 
صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر
کد ا-ی-223

مفقودی
سند خودروی وانت سیستم پیکان تیپ OHV1600 مدل 1386 به شماره 
موتور 11485020842 به شماره شاسی 31604327 به شماره پلاک ایران 
98- 259 ص 11  به نام شهرداری مهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
کد ا-ی-228 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007106 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منور زینی وند فرزند سیفعلی  
بشماره شناسنامه 859 و  کد ملی 4559696365  صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 08 / 3157 مترمربع  پلاک 1450  فرعی از 46  اصلی قطعه 2  ایلام واقع 
در دره شهر – اراضی مزروعی ارمو  واگذاری و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای خانجان 
زینی وند محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                           تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  نامه  آيين   ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004007073 صادره هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای خداداد هنرمند فرزند سوخته زار  بشماره 
شناسنامه 156 و  کد ملی 4559759731  صادره از دره شهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 55 / 4858 مترمربع  پلاک 224  فرعی از 18 اصلی قطعه 2  ایلام واقع در دره شهر – 
اراضی مزروعی هاشم آباد- منطقه موسوم به چال سیاه  خریداری از آقای خدامراد و خانمها شاهزاده 
، زیبا و فریده شهرت همگی هنرمند و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سوخته زار قادربیگی 
محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 

در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 29/ 10 / 1403                              تاريخ انتشار نوبت دوم: 14 / 11 / 1403 
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کد ا-ی-226

آگهی نوبتی و تحدیدی
دراجرای بند 2 ماده 1 قانون الحاق به موادی به قانون  ساماندهی و  حمایت از تولید و عرضه مسکن 
و ماده 10 آیین نامه قانون مذکور موضوع صدور اسناد مالکیت املاک واقع در محدوده روستاهای بالای 
20 خانوار و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بنیادمسکن انقلاب اسلامی به نمایندگی از روستائیان 
تقاضای ثبت اماکن بافت مسکونی روستاهای زیرنموده که هیات باستناد بند 2 ماده 1 قانون فوق 
رای به صدور سند مالکیت داده است.لذا مطابق بندفوق مراتب بشرح ذیل آگهی تاچنانچه اشخاص 
حقیقی ویا حقوقی به مورد تقاضا اعتراضی داشته باشند از تاریخ الصاق این آگهی ظرف مدت 20 روز 
و چنانچه افرادی به حدودات ملک اعتراض داشته باشند از تاریخ  تحدید حدود ظرف مدت 20 روز 
،اعتراض خودرابه ثبت دره شهر تحویل ورسیددریافت به ثبت دره شهر تحویل و رسید دریافت نمایند 
در غیر اینصورت پس از گذشت مهلت مذکور اداره ثبت پس ازطی تشریفات قانونی سندمالکیت به 

نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
 1-خانم مریم ملکی ، فرزندسعدال ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 54 / 177 مترمربع پلاک 
537 فرعی  از 129 اصلی واقع در بدره– شهر چشمه شیرین  – مستند به رای شماره 2944  مورخ 

17 / 10 / 1403  مالکیت آن محرزگردید
2-خانم کبری اعظمی ، فرزند ولی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 798 / 147 
مترمربع پلاک 2099 فرعی  از 23 اصلی واقع دربدره –خیابان آب و فاضلاب  مستند به رای شماره 

2250  مورخ 11 / 10 / 1403  مالکیت آن محرزگردید
تاریخ انتشار : 29 / 10 / 1403                                           تاریخ تحدید حدود: 21/ 11 / 1403
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